

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)仁愛基金經費明細表

月	日	項 目	支出	收入	餘額
		115年度1月累計數		567,099	567,099
2	5	捐款仁愛基金(購買學生醫療或維生器材)-王○○		20,000	587,099
2	5	捐款仁愛基金(購買學生醫療或維生器材)-鍾○○		6,000	593,099
3	10	捐款仁愛基金-國際佛光會中華總會文山第二、五分會		12,960	606,059
3	10	捐款仁愛基金-中國科技大學		3,000	609,059
3	10	捐款仁愛基金-台北市高中高職家長會長協會		2,000	611,059
3	10	捐款仁愛基金-中華民國腦性麻痺協會		2,000	613,059
3	16	捐款仁愛基金-文山陶公館教師社群		2,000	615,059
3	19	仁愛基金會決議購置加熱潮濕器1組及蛇型管等配件(安歆)	11,410		603,649
4	10	急難救助仁愛基金補助國901楊○○溼紙巾費用	2,118		601,531
4	14	仁愛基金支應高職部學生餐費實際用餐與補助之差額-陳○○等20人	17,175		584,356
4	17	捐款仁愛基金-張○○		60,000	644,356
4	22	急難救助仁愛基金補助高301朱○○費用	20,000		624,356
4	30	歸墊114年畢業旅行由仁愛基金補助-董○○等3人(每人教育局補助3000元)		9,000	633,356
5	7	急難救助仁愛基金補助幼兒部太陽班洪○○費用	30,000		603,356
5	14	113學年度鴻海獎學金-學生張○○畢業餘額6,753元轉入仁愛基金(經洽鴻海獎學金承辦人，餘額可轉給校內有需要學生使用並於10/22仁愛基金會會議通過)		6,753	610,109
5	14	114學年度鴻海獎學金-學生朱○○(3月過世)餘額20,000元轉入仁愛基金(經洽鴻海獎學金承辦人，餘額可轉給校內有需要學生使用並於5/8仁愛基金會會議通過)		20,000	630,109
5	19	急難救助仁愛基金補助國901盧○○尿布費用	2,439		627,670
5	19	急難救助仁愛基金補助國901楊○○尿布費用	2,302		625,368
5	20	急難救助仁愛基金補助高職部205班高○○費用	20,000		605,368
5	27	14學年度高職部畢業紀念冊(6本)一低收中低收及過世學生補助(健豪)	2,238		603,130
6	2	捐款仁愛基金-台北市葉姓宗親會		20,000	623,130
6	2	捐款仁愛基金-葉○○		12,000	635,130
6	8	捐款仁愛基金-陳○○		10,000	645,130
6	22	捐款仁愛基金-王○○		700	645,830
7	1	仁愛基金補助—115年暑假清寒學生高職部午餐費補助(低收)—高○○	3,900		641,930
7	8	急難救助仁愛基金補助幼兒部彩虹班王○○、國中部701胡○○費用	40,000		601,930
115年7月		截至本月底止總餘額		601,930	

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)聯課活動(社團)經費明細表

月	日	項 目	支出	收入	餘額
		115年度1月累計數		600,987	600,987
3	3	1月份勞保費公付-聯課活動	502		600,485
3	3	1月份新制勞退基金公付-聯課活動	180		600,305
3	3	1月份二代健保費公付-聯課活動	158		600,147
3	10	捐款聯課(社團)活動-救國團台北市大安區團委會		2,000	602,147
3	10	捐款聯課(社團)活動-郭○○		2,000	604,147
3	17	115年3月7日校慶演出手鼓社外聘鐘點費-施○○	750		603,397
3	20	14學年度校慶社團成果發表指導教師4人計園遊券8張	800		602,597
3	26	2月份勞保費公付-聯課活動	167		602,430
3	26	2月份新制勞退基金公付-聯課活動	60		602,370
4	1	115年2/26及3/5.12.19.26社團聯課活動手鼓社外聘教師指導鐘點費-施○○(內含勞保自付324元)	7,500		594,870
4	1	115年3/5.12.19.26社團聯課活動-直排輪社外聘教師指導鐘點費(極風)	6,000		588,870
4	27	3月份勞保費公付-聯課活動	1,004		587,866
4	27	3月份新制勞退基金公付-聯課活動	360		587,506
5	7	115年4/2.9.16.23.30社團聯課活動手鼓社外聘教師指導鐘點費-施○○(內含勞保自付277元)	7,500		580,006
5	7	115年4/2.9.16.23.30社團聯課活動-直排輪社外聘教師指導鐘點費(極風)	7,500		572,506
5	19	115年臺北市國中特教盃地板滾球大賽5/13活動便當(10人)	1,200		571,306
5	27	4月份勞保費公付-聯課活動	1,004		570,302
5	27	4月份新制勞退基金公付-聯課活動	360		569,942
5	27	4月份二代健保費公付-聯課活動	158		569,784
6	2	115年5/7.14.21.28社團聯課活動手鼓社外聘教師指導鐘點費-施○○(內含勞保自付277元)	6,000		563,784
6	2	115年5/7.14.21.28社團聯課活動-直排輪社外聘教師指導鐘點費(極風)	6,000		557,784
6	4	11402第八屆音樂饗宴之南門國中弦樂團融合音樂會演出者餐盒費(貓茶町)	3,000		554,784
6	8	2026第11屆愛天使愛心園遊會5/31工作人員酬金-呂○○	1,101		553,683
6	25	115年6/4.11.18社團聯課活動手鼓社外聘教師指導鐘點費-施○○(內含勞保自付166元)	4,500		549,183
6	25	115年6/4.11.18社團聯課活動-直排輪社外聘教師指導鐘點費(極風)	4,500		544,683
6	26	5月份勞保費公付-聯課活動	1,004		543,679
6	26	5月份新制勞退基金公付-聯課活動	360		543,319
7	8	115年臺北市國中特教盃地板滾球大賽5/13車資(世豪)	4,800		538,519
7	17	115年度適應體育活動成果發表會6/3交通車車資(世豪)	4,500		534,019
7	29	6月份勞保費公付-聯課活動	602		533,417

7	29	6月份新制勞退基金公付-聯課活動	216		533,201
7	29	6月份二代健保費公付-聯課活動	222		532,979
115年7月		截至本月底止總餘額	532,979		

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)教學研究基金(含校發委員會)經費明細表					
月	日	項目	支出	收入	餘額
		115年度1月累計數(含校發委員會49,500)		582,989	582,989
3	10	捐款教學研究基金-啟越資訊有限公司		2,510	585,499
3	10	捐款教學研究基金-CCCA遇見天使愛心義畫團隊		310	585,809
3	10	捐款教學研究基金-聖約翰科技大學		2,000	587,809
3	10	捐款教學研究基金-梁李○○		10,000	597,809
3	10	捐款教學研究基金-中華適性教育發展協會		2,000	599,809
3	16	捐款教學研究基金-譚○○		3,000	602,809
3	16	捐款教學研究基金-李○○		40,000	642,809
4	15	3月游泳隊課後訓練協同教師鐘點費-黃○○.羅○○	11,000		631,809
4	15	11503高一課程增派教師協同教學費用-廖○○等7人	15,150		616,659
5	4	115年4月高一課程增派教師協同教學費用-廖○○等5人	10,100		606,559
5	4	4月游泳隊課後訓練協同教師鐘點費-黃○○.羅○○	11,500		595,059
5	27	114學年度高職部畢業紀念冊—學校存查2本(健豪)	739		594,320
6	8	115年5月高一課程增派教師協同教學費用—廖○○等6人	12,120		582,200
6	10	5月游泳隊課後訓練協同教師鐘點費—黃○○.羅○○.柯○○	8,000		574,200
7	2	115年6月高一課程增派教師協同教學費用—廖○○等5人	12,120		562,080
7	9	6月游泳隊課後訓練協同教師鐘點費-黃○○	10,000		552,080
115年7月		截至本月底止總餘額(含校發委員會49,500)	552,080		

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)聖誕節經費明細表					
月	日	項 目	支出	收入	餘額
		115年度1月累計數		2,000	2,000
115年7月		截至本月底止總餘額	2,000		

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)文特親師生混聲合唱團基金					
月	日	項 目	支出	收入	餘額
		115年度1月累計數		55,760	55,760
2	2	文特親師生混聲合唱團外聘教師鐘點費(1/8.15.22)-林○○	7,500		48,260
2	23	捐款文特親師生混聲合唱團基金-余○○		200,000	248,260
3	17	2/26、3/5、3/7文特親師生混聲合唱團外聘教師鐘點費-林○○	7,500		240,760

3	17	文特親師混聲合唱團1/22、3/5.7內聘教師鐘點費—廖○○	4,000		236,760
3	20	文特親師混聲合唱團上課用品-皮拉提斯彈力帶5條(迪卡儂)	995		235,765
4	15	3月份文特親師混聲合唱團(3/19.26)外聘鐘點費-王○○	7,000		228,765
5	7	4月份文特親師混聲合唱團(4/2.9.16.30)外聘教師鐘點費-王○○	14,000		214,765
6	2	5月份文特親師混聲合唱團(5/7.14.21.28)外聘教師鐘點費-王○○及伴奏鐘點費(5/21.28)-李○○	17,000		197,765
6	12	文特親師混聲合唱團上課及表演用站台(新加坡商蝦皮)	10,538		187,227
6	25	文特親師混聲合唱團上課及表演用專業麥克風2臺及電源供應器2組(萬濠)	59,700		127,527
7	2	6月份文特親師混聲合唱團(6/2.11.18.25)外聘教師鐘點費-王○○	14,000		113,527
7	2	114-2文特親師混聲合唱團學員誤餐費	20,450		93,077
7	3	6月份文特親師混聲合唱團伴奏鐘點費(6/2)-李○○	1,500		91,577
115年7月		截至本月底止總餘額	91,577		

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)感恩幸福基金					
月	日	項目	支出	收入	餘額
		115年度1月累計數		415,610	415,610
3	10	捐款感恩幸福基金-郭○○		1,000	416,610
3	17	感恩幸福基金以慰勉專任教師羅○○因公受傷	2,000		414,610
3	17	感恩幸福基金以慰勉約僱助理張○○因公受傷	2,000		412,610
4	16	感恩幸福基金以慰勉約僱助理蘇○○因公受傷	2,000		410,610
4	16	感恩幸福基金以補償幼兒部太陽班導師李○○因學生行為問題損壞眼鏡	6,000		404,610
4	22	感恩幸福基金以慰勉專任教師羅○○因公受傷	2,000		402,610
6	15	感恩幸福基金以慰勉約僱助理張○○因公受傷	2,000		400,610
6	17	感恩幸福基金以慰勉導師陳○○、許○○及陸○○3人因公受傷	6,000		394,610
6	23	感恩幸福基金以慰勉南區特教資源中心教師張○○於教育博覽會因公受傷	2,000		392,610
7	3	感恩幸福基金以慰勉導師陳○○因公受傷	2,000		390,610
115年7月		截至本月底止總餘額	390,610		

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)多元展才培育計畫					
月	日	項目	支出	收入	餘額
		115年度1月累計數		128,411	128,411
2	23	捐款文特青年藝術家展才課程及畫展籌備.設備空間.裱框及材料.文創品設計與製作等相關經費-余○○		100,000	228,411
3	6	捐款多元展才計畫使用(含文特青年藝術家展才課程及畫展籌備.設備空間.裱框及材料.文創品設計與製作等相關經費)-簡○○		50,000	278,411
4	22	3/18楠梓特校參訪差旅費-杜○○	3,307		275,104
6	2	咖啡禮盒外裝盒及貼紙印製費(新北市樸樹)	12,752		262,352
6	8	參訪高雄市楠梓特教學校「原生藝術育成中心」3/18差旅費-陳○○	3,532		258,820

7	2	培訓作品裝框及課程材料-「台日藝術交流展」裱框費(天可汗)	7,710		251,110
7	23	培訓作品裝框及課程材料-「異起飛!師生聯展」裱框5件(邦龍)	4,995		246,115
115年7月		截至本月底止總餘額	246,115		

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)國小部校外教學					
月	日	項目	支出	收入	餘額
		115年度1月累計數		111,104	111,104
3	11	捐款國小部校外教學-張○○6500. 陳○○6500		13,000	124,104
5	28	114-2國小部校外教學5/18車資(世豪)	26,600		97,504
6	8	114-2國小部校外教學5/18餐費(雄獅)	3,390		94,114
6	8	114-2國小部校外教學5/18門票費(雄獅)	12,424		81,690
115年7月		截至本月底止總餘額	81,690		

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)其他捐款					
月	日	項目	支出	收入	餘額
1	22	捐贈專款-捐款低收、中低收學生蔡○○等25人每位5千-賈○○60000. 劉○○65000		125,000	125,000
2	2	捐贈專款-捐款低收、中低收、清寒學生蔡○○等25位每人5000元	125,000		0
餘額			0		
		蘇貞如老師獎助學金		109,798	109,798
4	16	114-2蘇貞如老師獎助學金-侯○○等6人	12,000		97,798
餘額			97,798		
4	17	捐款參展獎助金-楊○○. 張○○. 錢○○. 王○○. 楊○○參加7/1-8/31美國亞利桑那州首都博物館「異起飛學生聯展」參展獎助金-張○○		40,000	40,000
5	14	指定捐款(參展獎助金-展才計畫)「異起飛!師生聯展」參展獎助金-王○○等5人	40,000		0
餘額			0		
6	5	捐款購置平面二層推車(維生設備)專款專用-苗○○		4068	4068
7	9	捐款購置平面二層推車1台(維生設備)專款專用(樂活)	4068		0
餘額			0		

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(115.2-115.7)鴻海獎助學金					
月	日	項目	支出	收入	餘額
		115年度1月累計數		95,729	95,729
3	4	114學年度鴻海獎學金-高301謝○○(襪子)	360		95,369
3	6	2月電費-鴻海獎學金114年暑輔行政費-高201謝○○(分攤款)	1,800		93,569
3	17	114學年度鴻海獎學金補助高103劉○○營養補充品	2,970		90,599
3	17	114學年度鴻海獎學金-國901楊○○(尿布)	2,378		88,221
4	15	114學年度鴻海獎學金補助高103劉○○營養補充品	3,120		85,101
4	15	114學年度鴻海獎學金-高301謝○○(慢跑鞋)	977		84,124
4	22	114學年度鴻海獎學金-畢業生證件照-高301謝○○(彤子)	500		83,624

4	23	114學年度鴻海獎學金—高103吳○○尿布	7,500		76,124
4	28	114學年度鴻海獎學金補助高103劉○○營養補充品	2,970		73,154
5	14	114學年度鴻海獎學金補助高103劉○○營養補充品	6,240		66,914
5	14	113學年度鴻海獎學金-學生張○○畢業餘額6,753元轉入仁愛基金(經洽鴻海獎學金承辦人，餘額可轉給校內有需要學生使用並於10/22仁愛基金會議通過)	6,753		60,161
5	14	114學年度鴻海獎學金-學生朱○○(3月過世)餘額20,000元轉入仁愛基金(經洽鴻海獎學金承辦人，餘額可轉給校內有需要學生使用並於5/8仁愛基金會議通過)	20,000		40,161
5	19	114學年度鴻海獎學金—國801陳○○尿片費用	3,484		36,677
5	26	114學年度鴻海獎學金—高103吳○○尿布	3,500		33,177
5	27	114學年度高職部畢業紀念冊—鴻海獎學金謝○○(健豪)	373		32,804
6	2	114學年度鴻海獎學金—高301謝○○(生活用品及服飾)	4,070		28,734
6	11	114學年度鴻海獎學金—高301謝○○(鞋子、球帽、袋子、眼鏡)	7,643		21,091
6	17	114學年度鴻海獎學金—高301謝○○(生活用品及短褲等)	2,786		18,305
6	23	114學年度鴻海獎學金—高103吳○○尿布	3,750		14,555
7	3	114學年度鴻海獎學金—高103吳○○尿布	1,450		13,105
115年7月		截至本月底止總餘額	13,105		